411

RECEBEMOS
Emjsat.  o ; 4.1S13.

;T Camara Munic  e Goianesia

AP
EM

Câmara scipal de Goianésia

OVA D
i/4°   /

, GIS
11

•
A '10

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
ISMAEL FRANCISCO DE ASSIS

Requerimento 282/2023

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mticio Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Ismael Francisco de Assis, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão

e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes, ao Secretário Municipal de Agricultura,  Alex  da Silva Martins,

solicitando a criação de "Rádios Comunitárias" nas feiras de Goianésia. A solicitação

busca atender à solicitação dos feirantes para facilitar a propaganda e o anúncio de

promoções através do sistema de som.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 12 de setembro de 2023.

Ismael Fran
Ver

o de  Assis
or

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1